
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 липня 2021 року № 585

Про внесення змін до Положення 
Комунальної установи «Кропивницький 
міський територіальний центр
соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)»
Кропивницької міської ради, 
затвердженого рішенням  
Кропивницької міської ради
від 20 травня 2021 року № 393

Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, статтями 25, 34, 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 4, 17 Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  -
підприємців та громадських формувань», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  Положення  Комунальної  установи  «Кропивницький
міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг)» Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням Кропивницької
міської  ради  від  20  травня  2021  року  №  393,  а  саме  абзац  третій  
пункту 1 виключити.

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Вовк 30 87 90


